ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2025 года                                                                                                № 51/553

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Кингисеппского муниципального района

	Руководствуясь частью 1 статьи 25 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

	территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:

	1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов, в том числе подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку их самовыдвижения (выдвижения), представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении дополнительных выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кингисеппского муниципального района, назначенных на 14 сентября 2025 года в количестве 5 (пяти) человек.

[bookmark: _GoBack]	2. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении дополнительных выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кингисеппского муниципального района, назначенных на 14 сентября 2025 года: Колмогорова Елена Владимировна, Телюк Наталья Федоровна, Кызюров Андрей Анатольевич, Лукин Максим Евгеньевич, Федорова Диана Владимировна.

	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района.

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Одинцову Татьяну Николаевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                          Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                           П.А. Петрова